1277, LIMA - LIMA - CHORRILLOS , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

1 NIU CONCEPTO DE ALQUILER DEL MES
DE DICIEMBRE 2025

13,000.00 0 13,000.00

OP. GRAVADAS: S/ 11,016.95
SUBTOTAL: S/ 11,016.95

IGV: S/ 1,983.05
TOTAL A PAGAR: S/ 13,000.00

SON: TRECE MIL CON 00/100 SOLES

Código Hash: YSuc+/IBWW6kW5DPu60KYmNQqMg=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Transferencia - S/ 13000

Vendedor:
CONTADORE